[image: image1.jpg]o8
(&

администрациЯ ГРИШКовского сельского поселения Калининского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25.11.2021

	№
	112

село Гришковское
О внесении изменений в постановление администрации
Гришковского сельского поселения Калининского

района от 9 сентября 2021 г. № 94 "Об определении
основных направлений бюджетной и налоговой
политики Гришковского сельского поселения
Калининского района на 2022 год"
В соответствии со статьями 172, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 29 августа 2019 г. № 210 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гришковского сельском поселении Калининского района", в целях разработки проекта бюджета Гришковского сельского поселения Калининского района на 2022 год, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 9 сентября 2021 г. № 94 "Об определении основных направлений бюджетной и налоговой политики Гришковского сельского поселения Калининского района на 2022 год" следующие изменения:
1.1. Абзац 3 раздела 1 Основных направлений бюджетной и налоговой политики Гришковского сельского поселения Калининского района на 2022 год, изложить в следующей редакции:

"При подготовке основных направлений бюджетной и налоговой политики Гришковского сельского поселения Калининского района учтены положения послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 21 апреля 2021 года.".
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова